inter

Laia mag
Salene q̄ alt.

Diffusa est.

pedes ihu peccatrix mulier maria. Et oscula
 ta e et lauit lacrimis et tunc capillis et unxit
 ungeto. **M**inuta s ei peccata multa quoniam dilex
 it multum. **E**t oscu. **I**n illis cordibus dominus
 refectit que amor presentis seculi non recedit
 que carnis desideria non exurunt que incensa
 suis anxietatibus in huius mundi concupiscentiis
 non arescunt. **V**nde et marie dicit sanctus
 spiritus ueniet inter et altissimi obumbrabit
 tibi. **C**um est rex iacubitu suo. **H**ardus mea
 dedit odorem suum. **P**ulchra sum et decora filie
 ierusalem. **H**ardus. **V**mbrosa loca in meridie
 ad pascendum huiusmodi inquit quia talibus
 mentibus dominus pascit que pro respectu gratie
 temperate corporalibus desideriis non urunt. **R**
Celestis medicus egra quia sanauerat propter
 sue sententiam o firmas fides tua inquit te sal
 uam fecit uade in pace. **F**ides et enim saluam eam
 fecit quia hoc quod postulabat post se ab eo prope non
 dubitauit. **F**ides tua. **I**n uero. **I**ntendens
 porro maria unum quod est necessarium sororemque
 inquit sola circa frequenter misterium secus pedes domini
 sedebat et uerbum eius illi semper audiebat. **A** **S**udas
 syon in sulphuris rex christi altissime ac pugnas
 iaspidibus te ex fide scientibus memor raab et

Specie tua.

Du transiit sabbatum.

Simile e regnum celorum
hoy negoti.

Inuenta
bona mg.

Simile e regnum ce. sagene. **V**eni electa.
 Quid molesti estis huiusmodi inquit opus non bonum operata
 e in me. **M**ittes huiusmodi inquit in corpore meo hoc in gen
 tu. ad sepeliendum me fecit. **A**ldiuuabit ea.

Babilonis cū maria magdalene cōfer uob̄ q̄ et
illis pietatis magnalia ut ex corde penitentes nos
aligēgenas h̄is q̄q̄ colletari miserator pficiat.
Maria ḡ accepit libram ungenti nardi putici
p̄iosi ⁊ unxit pedes ih̄u ⁊ capillis suis extersit ⁊
dom̄ impleta ē ex odore ungenti. **C**ū eēt betha
nie ih̄s uenit maria habens alabastrū ungenti nar
di spicati p̄iosi ⁊ fracto alabastrū effudit sup̄ cap̄
ei. **Alm̄** aū dico uob̄ ubicūq̄ p̄dicatū fuit hoc
eugl̄ium ī toto m̄do dicet̄ ⁊ qd̄ h̄ fec̄ ī memoriā ei
Hec aū uocat̄ mariā p̄sorē nūciā surgit illa ci
to ⁊ exiit ei obuiā ⁊ cū uenit ubi erat ad pedes ei
plorans p̄ciderat. **Adiuuabit eam:**

Plus penitens mulier pascēbat in
quā phariseus dñm pascēbat foris
quia ab estu carnaliū quasi h̄inul
redemptor n̄r ad illē mentē cōfugerat
quā post uicior̄ ignē p̄itencie umb̄ tēp
abat. **Umbrosū** tē reua locū uer̄ ceruor̄
h̄inul̄ cubile sibi ⁊ pascua q̄siuit ī meridie quā
sup̄ celestis ille trāsmigrationis yditū ī corde ma
rie p̄itencis qd̄ ab estu carnaliū desidior̄ ex toto
celit̄ tempatū iuenit. **Delectabat̄** tā desid̄abile
requiescē. **Ad ip̄** quippe mentē exultum cōfug
at quā p̄ uicior̄ ignis p̄itencie tempies refri

**Propter
Veritate.**

geretur. **S**electabat. **P**ensem' quate pie-
 tatis fuit peccatam muliere n' solu ad
 se admittit s' etia ei ad tangendu pedes
 plere. **C**onsidem' gram misericordis di-
 & dampnem' mltitudine reat' nri. **E**cce
 pccores uidet & sustinet. **R**esistentes to-
 lerat & tam cotidie penglm clemi' uocat.

Uidit maria duos anglos i albis sedentes unu
 ad capud & unu ad pedes ubi positu fuit corp' ihu
 dicunt ei illi mulier qd ploras. **D**ic' eis qd tulerit
 dnm meum & nescio ubi posuerit eum. **D**icunt:

Confessionem' uiam expuro corde desi-
 derat & cuncta que delinquim' relaxe-
 at. **T**empauit nobis distinctione legis
 nra redeptoris. **I**n illa q'pe scriptu est.
 Si q's hoc ul' illud fecit morte moriatur
 Si q's h' ul' illa fecit lapidib' obruatur

Filie ierlm nunciate dilecto. **Q**uia amore laqueo
 osculetur me osculo oris sui. **Q**uia. **H**ppa
 runt conditor nri i carne cofessionem' pccoz
 n' pena s' uita p'mittit. **M**ulierem' sua ul-
 nera cofitentem' suscipit & sana dimittit.
Inflexit q' ad miam duricia legis q'ia
 q's uita illa dampnat ipe misedit' liberat.

Maria ploras ad monumentu foris stabat et fleo
 diem festum celebrantes sub honore marie magna-
 lene decus solenita gaudet angli & colaudat filiu
 dei. **S**pul' omis idno & spiritali iocunditate
 Remur. **D**iem
 letemur

*Surge pp
 amica m.*

*Dilexisti
 iustiaz 40.*

*Gaudam'
 omis idno.*

In diebus illis miles qui erant in civitate peccatrix. ut dicitur quod
et stans retro secus domini ihesu. lacrimis cepit rigare pedes

se inclinans in monumentum deuno prospiciebat. Quia
uis quod mortuum vidat tam uide desiderabat. Non
sufficiens sibi semel asperit uis amoris multi
plicauit in ea intentione inquisitionis. Quia uis.

Ad c. a. Dixit ihesu maria conuicta illa dixit ei rabon
et dixit ei uoli me tangere non dum ei ascendit ad patrem
meum alla alla. **Elegit:** **Secundum Lucam**

Et illo tempore. Rogabat ihesum quidam phari
seus ut manducaret cum illo. Et ingressus
domum pharisei discubuit. **Et Be. Omne**

Ogitant in de maria **Et. g. p. l. c.**
penitentia flere magis libet quam ali
quod dicere. Quia enim uel saxeum pedus ille
huius peccatrix lacrimae ad exemplum peni
tentiae non emolliant. Considera uis namque
quod fecit et noluit moderari quod faceret. **Et**

Dixerunt
dominum meum.

Regnum mundi et omnem ornatum seculi contempsit pro
amore domini mei ihesu christi quem uidi quod amauit quod
credidi quod dilexi. **Et** fructum cor meum uerbum bonum
dico ego opera mea regi. **Quae uidi.** **Beatus**

simus maria super uiuantes ista est non uis
sa uenit inter epulas lacrimas optulit. Dis
cite quo dolore ardet que flere et inter
epulas non erubescat. **Et** adest tentis diuine

Veni electa
mea et po.

me bā maria que lauans lacrimis maculas su
crimini

attubuit in domo symonis leprosi. attulit alabastrum unguenti
et capillis capitis sui ungebat. et osculabatur pedes eius. et
unguento ungebat

ceptorum sui tenuit uestigia ac praua sua dereliquit
ut uenera hinc per hec assidebat ubique illi semper au-
diebat. uiuenti adherebat mortuum querebat uiue-
re repperit quod mortuum quesiuit. Tantumque apud
eum locum gratie inuenit ut hunc ipse quodque apostolis uerax
et apostola resurrectione nunciaret. uiuenti.

Hanc uero quam lucas peccatrice mulierem
holianes autem maria nominat illam esse
maria credimus de qua marcus septem
demonia eiecta fuisse testatur. Post hec
omnia est retrosum ut uidet ihesum et quia amabat et de
resurrectione eius dubitabat. Videbat quidem sed non
cognoscebat eum. Que illi inuicem et amor osten-
dat et dubietas quod esset abscondat. Videbat.

Quid pro septem demonia nisi uniuersa uicium
designant. Quia enim septem diebus omne
tempus comprehendit recte septenario numero
uniuersitas figuratur. Septem quoque maria de-
monia habuit que uniuersis uiciis ple-
na fuit. Summe apreciator ihesu et suscep-
tor peccatorum quod maria peccatrice omnium miseris liberati ra-
tione septenaria spirituum malignorum tu in digito di-
citas ex nobis uiciorum omnium demonia. Consigna cor-
da uera appreciator septiformis tui spiritus sancti demonia. Co-
feres nobis miserator pro marie intercessionem

*Mardi filia
et uide it*

*Et ualde
mae una*

uerā de peccatis nris penitentiā et remissionē. **Conſig.**
A illo temp. **B**ogabat ih̄m quidā **Secūm**
phariseis ut manducaret cū illo **Lucam**
Et ingressus domū pharisei discubuit.
Et ecce mulier que erat ī ciuitate pecca-
trix ut cognouit qd̄ ih̄c accubuit ī do-
mo pharisei attulit alabastrū ungenti
et stans retro secus pedes ei⁹ et lacrimis
cepit rigari pedes ei⁹ et capillis capitis
sui tergebat et pedes ei⁹ ungento unge-
bat. videns aut̄ phariseus qui uocauit
eū ait intra se dicens. **H**ic si eet̄ p̄pha sci-
ret utiq; que et q̄l̄ eet̄ mulier que tangit
eū q̄a peccatrix ē. **E**t respondēs ih̄c dixit
ad eū. **S**ymon habeo t̄ aliqd̄ dice. **A**t ille
ait. **M**aḡr̄ dic. **D**uo delintores erant q̄da
feneratori unus debebat denarios quī-
gentos alī quīngenta. **N**on habētibz
illis un̄ redderet donauit utrisq; **Q**uī
eū pl⁹ diligit. **R**espondēs symō dixit. **E**t nō
q̄a is cui pl⁹ donauit. **A**t ille dixit ei. **B**ene
iudicasti. **E**t cōuersus ad mulierē dixit sy-
mōi vidēs hanc mulierē. **I**n trauī ī do-
mū tuā atq; pedibz meis n̄ dedisti hec
aut̄ lacrimis rigauit pedes meos et capill